

Handels- og Maskinfirmaet Danol ApS

Hædersdalvej 59, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 83 03 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Ole Damm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handels- og Maskinfirmaet Danol ApS
Hædersdalvej 59
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 83 03 68 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
43. regnskabsår

Direktion

Ole Damm Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, fabrikations-, finansierings- og investeringsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.477 kr. mod -61.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.313 kr. mod -86.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-61.477	-61.964
Andre finansielle indtægter	87.314	38.867
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.524</u>	<u>-63.521</u>
Resultat før skat	18.313	-86.618
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	18.313	-86.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.687</u>	<u>-176.618</u>
Disponeret i alt	18.313	-86.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	704	8.550
Andre tilgodehavender	0	4.544
Tilgodehavender i alt	<u>704</u>	<u>13.094</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	653.502	569.751
Værdipapirer i alt	<u>653.502</u>	<u>569.751</u>
Likvide beholdninger	<u>12.495</u>	<u>12.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>666.701</u>	<u>595.355</u>
Aktiver i alt	<u>666.701</u>	<u>595.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	16.243	87.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>356.243</u>	<u>427.930</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	310.458	167.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.458	167.425
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.458</u>	<u>167.425</u>
 Passiver i alt	<u>666.701</u>	<u>595.355</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.524</u>	<u>63.521</u>
	<u>7.524</u>	<u>63.521</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>653.502</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>83.751</u>